

Fart Furt Auto ApS

Rugmarken 20
3520 Farum

Årsrapport
26. maj 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2017

Alex Faheem Nabi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fart Furt Auto ApS

Rugmarken 20

3520 Farum

CVR-nr: 37749737

Regnskabsår: 26/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og industri, herunder at drive virksomhed med reparation og vedligeholdelse af biler og store vogne mv., tilbyde de typiske serviceydelser indenfor autobranschen, køb og salg af biler, salg af tilbehør til biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120.511. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.511. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er nystiftet, hvorfor der i forbindelse hermed har været ekstraomkostninger. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		30.000
Eksterne omkostninger		-150.511
Bruttoresultat		-120.511
Resultat af ordinær primær drift		-120.511
Ordinært resultat før skat		-120.511
Årets resultat		-120.511

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500
Tilgodehavender i alt		37.500
Kortfristede aktiver i alt		37.500
Aktiver i alt		37.500

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-120.511
Egenkapital i alt		-70.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		107.688
Kortfristede forpligtelser i alt		108.011
Forpligtelser i alt		108.011
Passiver i alt		37.500